

Wrocław, dnia 05.05.2025 r.

nr postępowania: **BZP.2712.1.2025.AP**

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 15 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: **Budowa budynku Centrum Współpracy Polsko – Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz zmienia i treść SWZ:

284) Pytanie nr 284

Prosimy o informację, dlaczego wymagane są głośniki odporne na warunki atmosferyczne, skoro wszystkie przestrzenie objęte systemem są pomieszczeniami (salami zajęć itp.)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że wymóg zastosowania głośników odpornych na warunki atmosferyczne wynika z potrzeby zapewnienia elastyczności systemu, niezależnie od rodzaju organizowanych wydarzeń. Takie rozwiązanie pozwala też na uniknięcie dodatkowych kosztów przyszłego doposażenia i zwiększa funkcjonalność systemu (np. możliwość użycia głośników także w plenerze, gdyby Inwestor planował takie wydarzenie).

285) Pytanie nr 285

Prosimy o informację, dlaczego wymagane są 4 matryce przetwarzające 128x128 kanałów? To bardzo drogie i specyficzne rozwiązanie, a takiej liczby kanałów może potrzebować wielkie sale koncertowe, a nie sala na uniwersytecie z 2 zestawami głośnikowymi typu point source na froncie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że wymóg jest uzasadniony długoterminową efektywnością inwestycji. Matryce 128x128 obsługują wiele źródeł (mikrofony, audiovideo, wideokonferencje) i nie służą wyłącznie do pracy z głośnikami. System ma być skalowalny, zgodny z nowoczesnymi standardami i umożliwiać dalszą rozbudowę bez kosztownej wymiany procesorów.

286) Pytanie nr 286

Prosimy o informację, czy ryflowane powierzchnie elewacji powinny mieć śrutowanie tylko lica zewnętrznego, czy także żłobień, tj. czy zamawiający zgadza się na gładką powierzchnię żłobień.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie zmienia sposobu wykończenia prefabrykatu elewacji.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**Rektor
Uniwersytetu Wrocławskiego
prof. dr hab. Robert Olkiewicz**